OSOBY FIZYCZNE PROWADZACE DZIALALNOSC GOSPODARCZA

WEDLUG SEKCJI
Stan w dniu 31 XIlI

Przetwérstwo przemystowe

Budownictwo

Handel hurtowy i detaliczny;
naprawa pojazdéw samochodowych,
motocykli oraz artykutéw uzytku
osobistego i domowego

Transport, gospodarka

magazynowa i tgcznos¢

Obstuga nieruchomosci, wynajem i ustugi
zwigzane z prowadzeniem dziatalnosci
gospodarczej
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2006

tys.

60

0

10

20

2007

30

40

50

tys.

60



